SCUOLA MEDIA MURIALDO LEONARDO - C.F. 80002860718 C.M. FGMMO00700X - A3HG6CR - ISTITUTO SECONDARIO DI | GRADO - LEONARDO MURIALDO
Prot. 0001706/E del 06/04/2023 10:14 VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

¥4
M
e

ﬁ*%ﬁf%‘

SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO
“LEONARDO MURIALDO”

71121 - FOGGIA - Via Ordona Lavello snc - Telefono 0881/684656

PEO: fgmm00700x@istruzione.it PEC: fgmm00700x@pec.istruzione.it
C.F. 80002860718 C.M. FGMMO00700X Sito Web: www.scuolamurialdofg.gov.it

Foggia, data protocollo

Ai Docenti Titolari
SEDE

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’istituto DEFINITIVE del personale Docente ai fini

VISTA
VISTO

VISTE
VISTA
VISTA

dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 che impartisce disposizioni in materia;

il Contratto Nazionale Integrativo sottoscritto il 18.05.2022 concernente la mobilita

del personale della scuola per I'anno scolastico 2023/2024;

le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione Scolastica;

la valutazione delle suddette schede;

la pubblicazione della graduatorie provvisorie interne d’istituto — prot. n. 1564 del
29/03/2023;

ESAMINATO il reclamo avverso le graduatorie interne provvisoria;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna, sul Registro Elettronico delle graduatorie definitive interne d’Istituto
del personale docente, titolare di sede, valevole per le operazioni di mobilita e per i provvedimenti
connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2023/2024.

Il Dirigente Scolastico

Responsabile dell’istruttoria Ass. Amm. Addolorata Zizzari Tel. 0881/684656 e-mail: fgmm00700x@istruzione.it




